
衣浦東部広域連合消防局

令和２年８月２７日（木）午前１０時２０分

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 1,300,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 130,000 円

落 札 額 1,430,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

円 円

1,300,000 落札

1,466,000

1,500,000

1,540,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

株式会社名古屋医理科商会
三河営業所

株式会社八神製作所　安城
営業所

日本船舶薬品株式会社　名
古屋支店

入　札　執　行　調　書

件 名 自動体外式除細動器　定期点検（年１回点検）　１０台

施 設 等 の 名 称

入 札 日 時

入 札 場 所

日本船舶薬品株式会
社　名古屋支店

落 札 業 者

指 名 入 札 業 者 第 ３ 回

円


